

Gmina Morąg
ul. 11 Listopada 9
14-300 Morąg

Pismo: KI.271.2.2016.PJ

Morąg dnia: 2016-03-02

**Dla Wykonawców
i wszystkich zainteresowanych**

ODPOWIEDŹ na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2016-02-26 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. z 2015 roku, poz. 2164 z późn.zm) w trybie **przetarg nieograniczony**, na:

„Budowa oświetlenia na terenie miasta i gminy Morąg”

Część Nr 1 Budowa oświetlenia parkowego w ciągu ul. Mickiewicza od Targowiska do ul. Curie-Skłodowskiej w Morągu.

Część Nr 2 Budowa oświetlenia drogowego od Al. Wojska Polskiego w kierunku na Nowy Dwór.

Część Nr 3 Budowa oświetlenia drogowego we wsi Jurki na drogach gminnych w kierunku na Łączno i Strużynę.

Treść wspomnianych prośb oraz stanowisko (wyjaśnienia) Zamawiającego w przedmiotowej kwestii są następujące:

PYTANIE NR 1

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie opraw oświetleniowych – ulicznych o kolorze RAL7024 lub RAL8403C?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 1:

Zamawiający dopuszcza (tj. w Części Nr 2 i 3) kolory proszkowych farb poliestrowych, którymi pomalowane będą drogowe oprawy oświetleniowe zgodne z SIWZ.

PYTANIE NR 2

Jakie dla Zamawiającego są priorytetowe parametry techniczne? Czy możliwe jest zastosowanie opraw spełniających wszystkie parametry techniczne ale przy użyciu innej ilości diod?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 2:

Zamawiający dopuszcza możliwość użycia innej ilości diod przy zachowaniu wymaganych parametrów technicznych. Zgodnie z SIWZ Zamawiający dopuszcza zastosowanie rozwiązań równoważnych o nie gorszych parametrach niż wskazane w SIWZ, co jest zgodne z ustawą Pzp, tj. nie może prowadzić do pogorszenia właściwości przedmiotu zamówienia w stosunku do przewidzianych w pierwotnej dokumentacji technicznej ani do zmiany ceny zamówienia ani do naruszenia przepisów prawa.

PYTANIE NR 3

Jaka jest tolerancja w wartości poboru mocy, ilości lumenów, ilości diod – w %? Brak jakiejkolwiek tolerancji sugerowałby wyłącznie jednego producenta i konkretny produkt co jest niezgodne z zapisami Prawa Zamówień Publicznych.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 3:

Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na określenie tolerancji co do wskazanych parametrów. Zgodnie z SIWZ Zamawiający dopuszcza zastosowanie rozwiązań równoważnych o nie gorszych parametrach niż wskazane w SIWZ, co jest zgodne z ustawą Pzp, tj. nie może prowadzić do pogorszenia właściwości przedmiotu zamówienia w stosunku do przewidzianych w pierwotnej dokumentacji technicznej ani do zmiany ceny zamówienia ani do naruszenia przepisów prawa.

PYTANIE NR 4

Rozumiemy, że oprawa ma posiadać diody LED Cree XP-L lub równoważne? Wymaganie wyłącznie jednego producenta i konkretny rodzaj jest niezgodne z zapisami Prawa Zamówień Publicznych.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 4:

Tak, oprawy mogą posiadać diody równoważne. Zgodnie z SIWZ Zamawiający dopuszcza zastosowanie rozwiązań równoważnych o nie gorszych parametrach niż wskazane w SIWZ, co jest zgodne z ustawą Pzp, tj. nie może prowadzić do pogorszenia właściwości przedmiotu zamówienia w stosunku do przewidzianych w pierwotnej dokumentacji technicznej ani do zmiany ceny zamówienia ani do naruszenia przepisów prawa.

PYTANIE NR 5

Czy wymagane jest aby oprawa posiadała funkcję ściemniania, gdyż oprawa wzorcowa posiada tę funkcję jako opcjonalną?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 5:

Funkcja ściemniania w oprawie nie jest wymagana.

PYTANIE NR 6:

Jaką barwę światła wymaga Zamawiający?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 6:

Zgodną z SIWZ tj. temperatura barwowa oprawy na poziomie 3500K.

Uzupełnienie treści SIWZ wprowadzone niniejszym pismem stanowi integralną część SIWZ i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia oraz zostało opublikowane w dniu 02.03.2016 roku na stronie internetowej www.bip.morag.pl tj. na stronie internetowej Zamawiającego, na której opublikowane jest ogłoszenie o przetargu oraz SIWZ. Oferenci zobowiązani są uwzględnić powyższe odpowiedzi Zamawiającego podczas sporządzania ofert.

Zamawiający